OFFICE OF THE GENERAL MANAGER LAND AND REVENUE DEPARTMENT CCL, DARBHANGA HOUSE, RANCHI

Ref. No. GM (L&R)/Emp./17/874

Dated:- /03/17

The General Manager (Systems)
CCL, Ranchi.

Sub: - <u>Publication of notice inviting objections, if any, against employment proposed against land in CCL website.</u>

Dear Sir,

The competent authority has directed for issuance of public notice inviting objections, if any, in respect of all employment proposals against acquired land.

In this regard, a notice, in respect of one such proposal relating to employment of Anjali Devi W/o Tulsi Ganjhu resident of village Masilong ,P.S.—Tandwa , Dist.- Chatra (Jharkhand) against acquisition of 02.00 acres under (Khata no. 01 Plot no. 69/18, area- 0.59 acres ,Khata no. 01, Plot no. 319/1, area – 0.84 acre & Khata No. 1, Plot No.318/1, area- 0.57 acre) acquired under CBA Act' 1957, is enclosed herewith.

It is as such, requested to kindly upload the same in the CCL website and the date of uploading the same may please be intimated to this office for further needful.

Encl: As above.

Yours faithfully

General Manager (L&R),

CCL

सूचना

कोल इंडिया लिमिटेड की पुनर्वास एवं पुनःस्थापना नीति,2012 के अधीन रोजगार हेतु कोयला धारक आधिनियम 1957 के अधीन अधिगृहीत खाता सं.01 के अधीन प्लॉट सं.69(18) रकबा - (0.59 एकड़), खाता सं.01 प्लॉट सं.319(01) रकबा-(0.84एकड़) और खाता सं.01 प्लॉट सं.318(01) रकबा- (0.57एकड़) कुल रकबा 2.00 एकड़ के तहत ग्रामः मसीलोंग थानाः टंडवा जिलाः चतरा (झारखण्ड) के निवासी अंजलि देवी(Anjali Devi) पति तुलसी गञ्झु(Tulsi Ganjhu) से संबन्धित एक प्रस्ताव प्रोसैस किया गया है।

अगर उक्त रोजगार पर किसी भी व्यक्ति का कोई दावा/ आपित हो तो वे इस सूचना के प्रकाशन/ बेबसाईट http://www.centralcoalfields.in/indsk/noti_empl_lnd.php पर इस सूचना को डाले जाने की तारीख से पंद्रह दिनों के अंदर सभी दस्तावेजो एवं साक्ष्य के साथ अपनी आपित लिखित रूप मे महाप्रबंधक (भूमि एवं राजस्व), सी.सी.एल, राँची के समक्ष उठा सकते है।

अगर उक्त पंद्रह दिनों के अंदर कोई आपित प्राप्त नहीं होती है, तो यह मान लिया जाएगा की ग्राम: मसीलोंग थाना: टंडवा जिला: चतरा (झारखण्ड) के निवासी अधिगृहीत खाता सं.01 के अधीन प्लॉट सं. 69(18) रकबा - (0.59 एकड़), खाता सं.01 प्लॉट सं.319 (01) रकबा- (0.84एकड़) और खाता सं.01 प्लॉट सं.318 (01) कुल रकबा 2.00 एकड़ के तहत ग्राम: मसीलोंग थाना: टंडवा जिला: चतरा (झारखण्ड) के निवासी अंजिल देवी (Anjali Devi) पित तुलसी गञ्झु(Tulsi Ganjhu) के रोजगार प्रस्ताव पर कोई भी आपित नहीं है।

